
Echipamente pentru tipografie/editura/biblioteca

 Detalii
-------------------

Organizator: MINISTERUL APARARII - U.M. 02192●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 04-08-2021●

Data aparitiei: 16-08-2021●

 Domenii
-------------------

Imprimante si trasatoare (CPV: 30232100)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1060967]

Echipamente pentru tipografie/editură/bibliotecă

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1031866 / 10-06-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

ACADEMIA NAVALA ”Mircea cel Batran”- UM 02192 CONSTANTA
CIF: 4515484
Adresa: Strada: Fulgerului, nr. 1, Constanta, Constanta, Romania, 900218
Email: um02192achizitii@anmb.ro
Telefon: +40 241640582
Fax: +40 241643096
Persoana contact: CONSTANTIN SCHIPOR
Punct(e) de contact: CONSTANTIN SCHIPOR
In atentia: CONSTANTIN SCHIPOR
URL: www.anmb.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Echipamente pentru tipografie/editură/bibliotecă

Cod CPV:
30232100-5 - Imprimante si trasatoare (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Procedura de licitație deschisa pentru achiziția de Echipamente pentru tipografie/editură/bibliotecă a
cărei valoare totala este de 120.100 lei fără TVA.
Numărul de zile pana la care se pot solicita clarificări înainte de data limita de depunere a
ofertelor/candidaturilor este de 18 zile.
Autoritatea contractanta va răspunde în mod clar și complet tuturor solicitărilor de clarificări sau
informațiilor suplimentare în a 11-a zi înainte de data limita de depunere a ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 91177 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
AP 3526 / 04-08-2021

Denumire Contract:
Contract Sterilizator cărți

Valoare Contract: 23900 RON

Castigator:
SOFTLINK CENTRAL EUROPE SRL
CIF: RO15169130
Adresa: Strada Donath, Nr. 107, Cluj, Cluj-Napoca,
Email: csaba.giras@softlink.ro
Telefon: +40 728930048
URL: www.softlink.ro

Numar / Data:
AP 3524 / 04-08-2021

Denumire Contract:
Contract Scanner

Valoare Contract: 35777 RON

Castigator:
S.C. TRYAMM TRADING CONSULTING S.R.L.
CIF: 3900945
Adresa: Strada: Valea Cricovului, nr. 38A, Sector: 6, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal:



061983, Bucuresti,
Email: dan.modoran@tryamm.ro
Telefon: +40 213277387
Fax: +40 213208393
URL: www.tryamm.ro

Numar / Data:
AP 3520 / 04-08-2021

Denumire Contract:
Contract Imprimante pentru coperte

Valoare Contract: 25500 RON

Castigator:
INGENTO CONSULTING
CIF: RO25486381
Adresa: Strada , Nr. , Bucuresti, Bucuresti,
Email: office@ingento.ro
Telefon: +04 0745996004
Fax: +04 0216396444
URL: www.ingento.ro

Numar / Data:
AP 3522 / 04-08-2021

Denumire Contract:
Contract Plotter Cutter

Valoare Contract: 6000 RON

Castigator:
INGENTO CONSULTING
CIF: RO25486381
Adresa: Strada , Nr. , Bucuresti, Bucuresti,
Email: office@ingento.ro
Telefon: +04 0745996004
Fax: +04 0216396444
URL: www.ingento.ro

Lot Neatribuit:
Titlu: Imprimantă multifuncțională A0 color
Data anulare: 12-07-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

-----


